
UCHWAŁA NR XII/141/21 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz,. U. z 2019 r., poz. 869 z poźń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: zwiększa się dochody o kwotę - 
5.130.477,74 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę - 5.130.477,74 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę - 5.930.477,74 zł. w tym: wydatki majątkowe o kwotę - 
5.930.477,74 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zadania inwestycyjne do realizacji w 2021 r.", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki majątkowe finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 roku 
w wysokości 1.826.095,46 zł., w tym z RFIL 1.420.220,00 zł., zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Planuje się deficyt budżetowy w wysokości 1.836.766,00 zł., który zostanie pokryty wolnymi środkami 
w wysokości 50.000,00 zł. i nadwyżką budżetową w wysokości 1.786.766,00 zł. (przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach). 

§ 6. Ustala się kwotę przychodów w wysokości 2.186.831,68 zł., w tym z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 1.420.220,00 zł. i kwotą rozchodów w  wysokości 350.065,68 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach - 19.199.601,74 zł.w tym: dochody bieżące - 13.969.477,74 zł. dochody 
majątkowe - 5.230.477,74 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach - 21.036.367,74 zł. w tym: wydatki bieżące - 13.703.326,75 zł. wydatki 
majątkowe - 7.333.040,99 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEFAF04-5BD3-48A0-B0A1-4172A5195A4A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 323 500,00 1 114 168,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 500,00 1 114 168,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
50 000,00 180 061,86

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 660 606,14

758 Różne rozliczenia 5 308 770,00 9 648 579,74

Wpływy do rozliczenia 0,00 4 339 809,74

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 4 339 809,74

14 069 124,00 19 199 601,74

DOCHODY

Rozdział Zmiana

790 668,00

70005 790 668,00

130 061,86

660 606,14

Razem: 5 130 477,74

4 339 809,74

75816 4 339 809,74

4 339 809,74

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/141/21      

Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEFAF04-5BD3-48A0-B0A1-4172A5195A4A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

445 184,46 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 184,46 431 184,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 784,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 784,73 1 876 784,73 0,00 0,00

2 321 969,19 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 969,19 2 307 969,19 0,00 0,00

431 184,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 184,46 431 184,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 784,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 784,73 1 876 784,73 0,00 0,00

2 307 969,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 969,19 2 307 969,19 0,00 0,00

425 184,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 184,46 425 184,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 784,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 784,73 1 876 784,73 0,00 0,00

2 301 969,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301 969,19 2 301 969,19 0,00 0,00

880 513,00 109 602,00 109 602,00 0,00 109 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 911,00 770 911,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

3 180 513,00 109 602,00 109 602,00 0,00 109 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 911,00 3 070 911,00 0,00 0,00

880 513,00 109 602,00 109 602,00 0,00 109 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 911,00 770 911,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

3 180 513,00 109 602,00 109 602,00 0,00 109 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 911,00 3 070 911,00 0,00 0,00

770 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 911,00 770 911,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

3 070 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 911,00 3 070 911,00 0,00 0,00

774 000,00 699 000,00 694 000,00 294 400,00 399 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 668,00 790 668,00 0,00 0,00

1 564 668,00 699 000,00 694 000,00 294 400,00 399 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 865 668,00 865 668,00 0,00 0,00

774 000,00 699 000,00 694 000,00 294 400,00 399 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 668,00 790 668,00 0,00 0,00

1 564 668,00 699 000,00 694 000,00 294 400,00 399 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 865 668,00 865 668,00 0,00 0,00

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 790 668,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 790 668,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 790 668,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 790 668,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/141/21/21               

Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 stycznia 2021 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEFAF04-5BD3-48A0-B0A1-4172A5195A4A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 606,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 606,14 660 606,14 0,00 0,00

660 606,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 606,14 660 606,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 061,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 061,86 130 061,86 0,00 0,00

130 061,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 061,86 130 061,86 0,00 0,00

3 363 105,07 3 328 105,07 2 503 915,66 1 931 123,38 572 792,28 750 000,00 74 189,41 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 025,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 025,01 963 025,01 0,00 0,00

4 326 130,08 3 328 105,07 2 503 915,66 1 931 123,38 572 792,28 750 000,00 74 189,41 0,00 0,00 0,00 998 025,01 998 025,01 0,00 0,00

2 266 295,98 2 231 295,98 1 540 895,98 1 316 000,00 224 895,98 630 000,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 025,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 025,01 963 025,01 0,00 0,00

3 229 320,99 2 231 295,98 1 540 895,98 1 316 000,00 224 895,98 630 000,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 998 025,01 998 025,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 025,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 025,01 963 025,01 0,00 0,00

963 025,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 025,01 963 025,01 0,00 0,00

15 105 890,00 13 703 326,75 7 320 619,66 4 230 225,38 3 090 394,28 1 300 997,00 4 921 710,09 0,00 0,00 160 000,00 1 402 563,25 1 402 563,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 930 477,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 477,74 5 930 477,74 0,00 0,00

21 036 367,74 13 703 326,75 7 320 619,66 4 230 225,38 3 090 394,28 1 300 997,00 4 921 710,09 0,00 0,00 160 000,00 7 333 040,99 7 333 040,99 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 660 606,14
6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 660 606,14

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 130 061,86
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 130 061,86

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 790 668,00
Wydatki razem:

po zmianach 790 668,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEFAF04-5BD3-48A0-B0A1-4172A5195A4A. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr XVII/141/21

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 29 stycznia 2021 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa oczyszczalni 

ścieków w Deguciach
415 184,46 415 184,46 39 329,46 375 855,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

010 01010 6050

Budowa biologicznych 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowosci Bludzie, 

Kociołki, Przerośl 

Gołdapska i Wobały.

1 876 784,73 1 876 784,73 0,00 1 876 784,73 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

2 010 01010 6050
Budowa wodociągu w 

Dubeninkach, ul. Krótka
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

3 010 01010 6230
Dofinansowanie budowy2 

studni
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

4 600 60016 6050

Modernizacja drogi 

gminnej rolniczej w 

miejscowości Kiekskiejmy 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2021 R

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Środki 

wymienione w 

art. 217 ust. 2 

pkt 8 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2021 

r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 r.

Rok budżetowy 

2021 Dochody własne j.s.t.

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEFAF04-5BD3-48A0-B0A1-4172A5195A4A. Podpisany Strona 1



5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 140025 i 140038N w 

Dubeninkach

610 911,00 610 911,00 0,00 610 911,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

6 600 60016 6050
Przebudowa grogi gminnej 

w Przesławkach
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

140035N Kiekskiejmy-

Degucie.

2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

700 70005 6058

Ocieplenie 

(termomodernizacja) z 

wykonaniem kolorystyki 

oraz wymianą pokrycia 

dachowego na budynku 

mieszkalnym przy ul. 

Lipowej 5 w Żytkiejmach

790 668,00 790 668,00 130 061,86 0,00 0,00 660 606,14
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 700 70005 6050

Ocieplenie 

(termomodernizacja) z 

wykonaniem kolorystyki 

oraz wymianą pokrycia 

dachowego na budynku 

mieszkalnym w 

Żytkiejmach

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

8 700 70005 6050

Inwestycje w odnawialne 

źródła energii w Gminie 

Dubeninki

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

8 750 75023 6050

Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy Dubeninki 

(budynek po Straży 

Granicznej w 

Dubeninkach)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

9 754 75412 6050
Pompy ciepła OSP 

Cisówek
12 467,79 12 467,79 12 467,79 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEFAF04-5BD3-48A0-B0A1-4172A5195A4A. Podpisany Strona 2



801 80101 6050

Przebudowa parteru 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Żytkiejmach na oddziały 

przedszkolne i szkolne oraz 

rozbudowa o klatkę 

schodową.

963 025,01 963 025,01 0,00 963 025,01 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

10 801 80101 6050
Monitoring w Szkole 

Podstawowej Dubeninki
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

11 900 90001 6230

Dofinansowanie budowy 

oczyszczalni 

przydomowych 7 szt.

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

12 900 90005 6230
Dofinansowanie do 

wyminy 7 pieców c.o.
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 7 333 040,99 7 333 040,99 495 859,11 6 126 575,74 50 000,00 660 606,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEFAF04-5BD3-48A0-B0A1-4172A5195A4A. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa oczyszczalni 

ścieków w Deguciach
415 184,46 39 329,46 375 855,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

2 010 01010 6050

Budowa biologicznych 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowosci Bludzie, 

Kociołki, Przerośl 

Gołdapska i Wobały.

1 876 784,73 0,00 1 876 784,73 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 140025 i 140038N w 

Dubeninkach

610 911,00 0,00 244 365,00 366 546,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

140035N Kiekskiejmy-

Degucie.

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5 801 80101 6050

Przebudowa parteru 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Żytkiejmach na oddziały 

przedszkolne i szkolne oraz 

rozbudowa o klatkę 

schodową.

963 025,01 0,00 963 025,01 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 6 165 905,20 39 329,46 5 760 029,74 366 546,00 0,00

Załacznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/141/21

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Środki 

pochodzące z 

RFIL

ZADANIA INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2021 R

Lp. Dział Rozdz §

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 r.

Rok budżetowy 

2021 Dochody własne j.s.t.

Środki 

pochodzące z 

FDS

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEFAF04-5BD3-48A0-B0A1-4172A5195A4A. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVII/141/21  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

  
 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2021 r. 

 
 

Lp. 
 

Treść 
 

Klasyfikacja 
§ 

Plan 
2021 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  19.199.601,74 

2. Planowane wydatki  21.036.367,74 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  - 1.836.766,00 

I. Finansowanie (Przychody – rozchody)  1.836.766,00 

 Przychody ogółem:  2.186.831,68 

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki  § 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 - 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – przychody z RFIL 

 
§ 905 

 
1.420.220,00 

5. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – przychody z FDS 

 
§ 905 

 
366.546,00 

6. Spłaty pożyczek udzielonych                         § 951 - 

7. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

9. Obligacje skarbowe § 911 - 

10. Inne papiery wartościowe § 931 - 

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 400.065,68 

  Rozchody ogółem:  350.065,68 

1. Spłata kredytu § 992 350.065,68 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 
§ 963 

 
- 

4. Pożyczki udzielone § 991 - 

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

7. Wykup obligacji  § 971 - 

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEFAF04-5BD3-48A0-B0A1-4172A5195A4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8

	Załącznik 1 Załącznik nr1 do uchwały XVII/141/21
	Załącznik 2 Załącznik nr2 do uchwały XVII/141/21
	Załącznik 3 Załącznik nr3 do uchwały XVII/141/21
	Załącznik 4 Załącznik nr4 do uchwały XVII/141/21
	Załącznik 5 Załącznik nr5 do uchwały XVII/141/21

